
Baptista Holding ApS

CVR-nr.: 38248871

Miravej 9
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2024

Brian Cajetan Joaquim Baptista
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Baptista Holding ApS
Miravej 9
7100 Vejle

CVR-nr.: 38248871
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 73 .tkr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.108	-632
Resultat af ordinær primær drift		-1.108	-632
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		74.433	73.976
Øvrige finansielle omkostninger		-945	-2.977
Ordinært resultat før skat		72.380	70.367
Årets resultat		72.380	70.367
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		74.433	73.976
Overført resultat		-2.053	-3.609
I alt		72.380	70.367

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.091.815	1.017.382
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.091.815	1.017.382
Anlægsaktiver i alt		1.091.815	1.017.382
Tilgodehavende skat		44.243	38.000
Tilgodehavender i alt		44.243	38.000
Likvide beholdninger		16.034	37.142
Omsætningsaktiver i alt		60.277	75.142
AKTIVER I ALT		1.152.092	1.092.524

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.088.815	1.014.382
Overført resultat		-63.170	-61.359
Egenkapital i alt		1.065.645	993.023
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer			53.799
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		38.404	31.452
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.793	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.250	14.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		86.447	99.501
Gældsforpligtelser i alt		86.447	99.501
PASSIVER I ALT		1.152.092	1.092.524

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Modervirksomheden er sambeskattet med danske datterselskaber. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaber for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.